B-ra POPP’A Naworffiso Dentysty:
PpiWpt fln yphńw naieiemniejszym zę-
lluńiuA Ilu iyUun bom uadaje perlą bia

łość.—Cena 50 kop.

Mfln YPliflW aromatyczną, czyni zęby
UU ZylJU W niezmiernie białemi. Ce-

Urzędowę; roboty, oraz Szeslong, Sofa n.
mana, Biurko, Materace, są do sprzed, ■
a cenę nizką. u tapicera. Rymarska 4 S?

W dniu 10 (22) Listopada 1882 r. o go
dzinie 11 zrana, w sali V-go Wydzi»<tt
du Okręgowego tutejszego, sprzedany bę
dzie z licytacji

PLAC..
J& I84z, na Pradze, przy ulicy Kon^'
tynowsuiej położony, ogólnej Prz® rL,
33183/4 łokci kwadratowych, frontu o ,
łokci mający. Licytacja żacznie Się
rs. 2,120. Wadjum rs. 500.